DECRETO Nº 6.911
DE 25 DE SETEMBRO DE 2014

NOMEIA  MEMBROS  DO  CONSELHO
MUNICIPAL  DE  ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR – CMAE.

PAULO  ALEXANDRE  BARBOSA,  Prefeito
Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

 Art.  1º  Ficam nomeados  os  seguintes  membros  para
comporem  o  Conselho  Municipal  de  Alimentação  Escolar  -  CMAE,  na  forma
estabelecida no artigo 3° da Lei n° 1.595, de 26 de maio de 1997, com redação dada
pelo artigo 1º da Lei n° 2.673, de 23 de dezembro de 2009:

I – 1 (um) representante do Poder Executivo:
Titular: Renata Patriani Justo;
Suplente: Márcia Maria Castanheira;
II  – 2 (dois)  representantes  de  entidades  de docentes,

discentes ou trabalhadores na área de educação:
Titular: Sônia Regina Plaça;
Suplente: Maria Regina Simões Conrado dos Reis;
Titular: Francinete Ferreira da Silva;
Suplente: Murilo Vieira Guidoni;
III – 2 (dois) representantes de pais de alunos:
Titular: Marília Ferreira de Lima;
Suplente: Daniela Abreu Azevedo dos Santos;
Titular: Carla Mariana Freitag;
Suplente: Alessandra Carla de Souza;
IV  -   2  (dois)  representantes   das  sociedades  civis

organizadas:
Titular: Rosana Ana Bettini;
Suplente: José Rubens Barbosa Campos;
Titular: Cátia Cilene Ferreira Lins;
Suplente: Marcela Eidi Cadenazzi de Matos.

PA 77468/2000-75
Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                1

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 25 de setembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 25 de setembro de 2014.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento

PA 77468/2000-75
Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                2

	Prefeito Municipal